

Gdańsk, dnia 31 marca 2020 r.

1/D.10/2010

**WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA**

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA

W związku z pytaniami ze strony Wykonawców dot. postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego na podstawie art. 6 ustawy z dnia 2 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. Nr 374 z 2020). na **dostawę wyrobów medycznych jednorazowego użytku i odzieży ochronnej dla jednostek wykonujących działalność leczniczą**, Zamawiający udziela wyjaśnień dot. treści Zapytania ofertowego.

Pytanie 1.

Część nr 14 p. 2 – czy Podmiot Zamawiający dopuszcza jako przedmiot zamówienia produkt równoważny: Żel antybakteryjny do mycia ciała w opakowaniach 4 L?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ww. produkt

Pytanie 2.

Część 18 – czy Podmiot Zamawiający dopuszcza jako przedmiot zamówienia produkt o zawartości alkoholu 66,626 % wag/wag, co odpowiada 74% obj?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ww. produkt

Pytanie 3.

Część 18 – czy Podmiot Zamawiający dopuszcza jako przedmiot zamówienia produkt o statusie produktu biobójczego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza produkt o statusie produktu biobójczego

Pytanie 4.

Część 18 – czy Podmiot Zamawiający dopuszcza jako przedmiot zamówienia produkt konfekcjonowany do kanistrów o poj. 4 L?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza produkt konfekcjonowany do kanistrów o poj. 4 L

Pytanie 5.

Czy Podmiot Zamawiający dopuszcza ograniczenie ilości dostaw oferowanego asortymentu do podmiotów wymienionych w p. 2 Zapytania Ofertowego do 2/podmiot?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż ogranicza zlecenia w przypadku płynów do dezynfekcji oraz mydła do maksymalnie 2 dostaw dla każdego z podmiotów.

Pytanie 6:

Część 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jako równoważnych okularów ochronnych z przezroczystą, wytrzymałą szybką zarówno z przodu jak i boku, zapobiegająca parowaniu, dopasowująca się do kształtu twarzy, regulowane zauszniki?



Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wyżej opisany produkt.

Pytanie 7:

Część 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jako równoważnych jednorazowych przyłbic ochronnych składających się z plastikowej osłony na twarz, pianki na czoło oraz elastyczną taśmę mocującą na wokół głowy (rozmiar uniwersalny)?



Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie równoważnych jednorazowych przyłbic ochronnych

Pytanie 8:

Część 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jako równoważnych jednorazowych przyłbic ochronnych składających się z plastikowej osłony na twarz oraz paska bawełnianego do wiązania wokół głowy?



Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie ww. przyłbic.

Pytanie 9.

Odniśnie zapytania z dnia 27.03.2020 na dostarczenie środków ochronnych jednym z przedmiotów zamówienia są: środki do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk, płyn lub żel. - Czy są wymagane jakieś certyfikaty odnośnie tych środków, czy to może być płyn chemiczny, czy to musi być płyn medyczny?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza produkty lecznicze i środki biobójcze

Pytanie 10.

W nawiązaniu do opublikowanego na Państwa stronie zapytania ofertowego proszę o informacje , jak wyobrażacie sobie kwestię płatności za towary z zapytania?

Mam bezpośrednie kontakty z właścicielami kilku fabryk, niemniej jednak przed wysyłką towaru z Chin 100% wartości musi zostać opłacone.

Czy przy udzieleniu tego zamówienia bierzecie Państwo pod uwagę przedpłatę?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż nie przewiduje przedpłaty. W §5 ust 1 wskazał iż termin płatności wynosi 7 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej Faktury Vat.

Pytanie 11.

Cześć 4, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści czepek z taśmą przeciwpotną w części czołowej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza czepek z taśmą przeciwpotną w części czołowej

Pytanie 12.

Cześć 7, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch z włókniny o gramaturze 25g/m²?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza fartuch z włókniny o gramaturze min. 25g/ m²

Pytanie 13.

Cześć 7, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze L?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 14.

Cześć 7, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze XL?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza fartuch w rozmiarze XL

Pytanie 15.

Część 8, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści sterylny fartuch chirurgiczny o odporności na przenikanie cieczy w obszarze wzmocnionym 66 cmH₂O?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 16.

Część 8, poz. 1,2

Czy Zamawiający dopuści sterylny fartuch chirurgicznyz trokami wszytymi, nie klejonymi?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 17.

Część 8, pozycja 1,2

Czy Zamawiający dopuści sterylne fartuchy chirurgiczne o nieznacznych różnicach w podanych rozmiarach, tzn. dla rozmiaru M długość C wynosi 61 cm, a dla rozmiaru XXL, długość C wynosi 65 cm? Pozostałe wymiary zgodne z podanymi zakresami.

Odpowiedź:

Zamawiający określił długości dla poszczególnych rozmiarów w przedziale tj. dla rozmiaru M długość C jest w przedziale 60-74 cm, a dla rozmiaru XXL długość C jest w przedziale 70-85.

Zamawiający dopuszcza dla rozmiaru XXL długość C w przedziale 65-85 cm.

Pytanie 18.

Część 8, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści sterylny fartuch chirurgiczny zgodny z normą PN EN 13795 – wymagania standardowe?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wymagania standardowe normy PN EN 13 795 dla poz. 2

Pytanie 20.

Pakiet nr 9, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice neoprenowe o nieznacznej różnicy w grubości na palcu 0,20mm+/-0,02, pozostałe warunki zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga Grubość rękawicy na palcu nie więcej niż 0,23 mm dla rękawic neoprenowych, zatem podany parametr spełnia warunek

Pytanie 21.

Pakiet nr 9, poz. 1

Prosimy o doprecyzowanie co Zamawiający miał na myśli pisząc: ilość w opakowaniu 1 - czy chodziło o 1 parę rękawic? Czy zamówienie dotyczy 250876 par?

Odpowiedź:

Zamawiający ma na myśli jedną parę rękawic sterylnych i zamówienie dotyczy par rękawic

Pytanie 22.

Prosimy o doprecyzowanie ilości minimalnych jakie Zamawiający zamierza zrealizować w trakcie trwania umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie jest w stanie na tym etapie sprecyzować minimalnych ilości

Pytanie 23.

Zważywszy na krótki okres związania ofertą oraz ocenę terminu dostaw asortymentu objętego umową proszę o określenie wielkości pierwszego zamówienia dla pakietu 1, 4, 5, 6, 7, 8 i 9.

Zamawiający w częściach od 1-13 przewiduje maksymalnie 4 dostawy z czego zakłada iż pierwsze zamówienie będzie nie większe niż 25% ilości ogólnej wskazanej w zapytaniu.

Pytanie 23.

Pytanie 1, dotyczy części 8

Czy zamawiający dopuści do postępowania fartuchy chirurgiczne, niesterylne, spełniające wszystkie inne wymagania

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 24.

1. Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie rękawicy neoprenowej o grubości max. 0,23 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ww. rękawicę

Pytanie 25.

Czy oferent może dokonać zmiany w formularzu ofertowym ilości oferowanego produktu zgodnie z 2.4 do wartości min 10% ?

Odpowiedź:

Tak, Wykonawca może dokonać zmiany w formularzu ofertowym ilości oferowanego produktu do wartości min 10%

Pytanie 26

Czy oferent w ofercie może podać ilości dostępnego towaru z rozbiem na poszczególne rozmiary?

Odpowiedź :

Zamawiający informuje iż ofertę składa się do danej pozycji poszczególnych części- nie dopuszcza tym samym możliwości wybierania poszczególnych rozmiarów asortymentu

Pytanie 27

Zwracamy się do zamawiającego o wykreślenie z § 5 p. 2 – wykonawcy nie są w stanie zapoznać się z obecną sytuacją finansową i majątkową zamawiających gdzie większość tych podmiotów to Sp z o.o., które nie opublikowały bilansów za rok 2019.

Odpowiedź :

Zamawiający informuje iż § 5 p. 2 Umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 28

Zwracamy się o zamawiającego o zmianę zapisu treści umowy § 5

„3. Wykonawca oświadcza, że ma świadomość ogłoszenia stanu epidemii i oświadcza, że pomimo jego ogłoszenia jest w stanie zrealizować zamówienie. „

Na

„3. Wykonawca oświadcza, że ma świadomość ogłoszenia stanu epidemii i oświadcza, że pomimo jego ogłoszenia jest w stanie zrealizować zamówienie jeśli nie wystąpią siły wyższe” – zgodnie z orzecznictwem Sądu Najwyższego, powołując się w postanowieniu z dnia 16.09.2011 r. (IV CSK 77/11, SIP Legalis) na wcześniejsze orzecznictwo SN, w tym na uchwałę pełnego składu Izby Cywilnej z dnia 26.10.2007 r. (III CZP 30/07, OSNC 2008/5/43). W uzasadnieniu tego postanowienia SN wskazał, że pojęcie siły wyższej rozumiane jest w ujęciu obiektywnym, z tym że przy ocenie, czy mamy do czynienia z siłą wyższą należy brać pod uwagę także to, czy zainteresowana osoba mogła przeciwdziałać i zapobiec działaniu obiektywnych zdarzeń, składających się na siłę wyższą. W konsekwencji za siłę wyższą uznaje się zdarzenie, które jest zewnętrzne, niemożliwe do przewidzenia i któremu nie można było zapobiec. Sąd Najwyższy wskazał, że w szczególności za siłę wyższą można uznać działanie władzy państwowej. Na gruncie poglądów wypracowanych przez orzecznictwo i doktrynę również zdarzenia związane z zagrożeniami epidemiologicznymi bezsprzecznie traktowane są jako przykład siły wyższej, mającej znaczenie z punktu widzenia odpowiedzialności kontraktowej. „

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż §5 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie „Wykonawca oświadcza, że ma świadomość ogłoszenia stanu epidemii i oświadcza, że pomimo jego ogłoszenia jest w stanie zrealizować zamówienie jeśli nie wystąpią siły wyższe

Pytanie 29

Zwracamy się do zamawiającego o wykreślenie § 7 p.4 w całości.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż § 7 p.4 pozostaje bez zmian.

Pytanie 30

Zwracamy się do zamawiającego o wyznaczenie jednego koordynatora zamówień dla wszystkich jednostek w celu kontroli ilości zamawianego asortymentu dla poszczególnych jednostek.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż każdy podmiot będzie odpowiedzialny za realizację umowy we własnym zakresie.

Pytanie 31

Prosimy o potwierdzenie, że w części 18 Zamawiający zaakceptuje dostawę 20 370 szt preparatu z ograniczoną ilością pompki wielokrotnego użytku w ilości 20 szt na jeden szpital tj. 420 pompki. Pragnę zaznaczyć, że pompki można przekładać do kolejnych opakowań.

W obecnym momencie pompki na rynku polskim są towarem nieosiągalnym, a dostawy z rynków zagranicznych są przyblokowane i niemożliwe do zrealizowania.

Odpowiedź:

Zamawiający zaakceptuje dostawę 20 370 szt preparatu z ograniczoną ilością pompki wielokrotnego użytku w ilości mi.n. 2100 pompki.

Pytanie 32

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuści w części 17 preparat do dezynfekcji powierzchni nieodpornych na alkohole w tym: głowic usg, monitorów, inkubatorów, respiratorów, powierzchni z pleksi i tworzyw sztucznych, gwarantujący bezpieczeństwo dla dezynfekowanych wyrobów, wyrób medyczny, butelka ze spryskiwaczem 1l. Spektrum: bakterie, grzyby (minimum C. Albicans), wirusy (Minimum: HBV, HCV,HIV,Vccina, BVDV, wirus grypy, Herpes simplex, Ebola), Prątki gruźlicy (M.terrae) czas efektu bójczego: maks. 10 min. Bez zawartości alkoholi i aldehydów. Preparat nie pozostawia osadów i smug, klejenia powierzchni. Skład: amina, czwartorzędowe związki amonowe. Deklaracja zgodności CE.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dopuszcza ww. preparat.

Pytanie 33

Prosimy o potwierdzenie, że w kolumnie 5 należy podać ilość sztuk preparatu w jednym kartonie, natomiast w rubryce 6 liczbę kartonów. Czy w przypadku niepełnych ilości liczbę opakowań w kolumnie 4 zaokrąglić w górę czy w dół?

Odpowiedź:

W przypadku innego sposobu konfekcjonowania niż wskazany przez Zamawiającego, Wykonawca jest zobowiązany zaokrąglić podaną ilość w górę.

Pytanie 34

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający w części 16 dopuści preparat do szybkiej dezynfekcji powierzchni trudnodostępnych wyrobów medycznych i sprzętu szpitalnego, posiadający w swoim składzie co najmniej jedną substancję czynną z grupy alkoholi. Opakowanie ze spryskiwaczem. Wyrób medyczny opakowanie 1l Spektrum:

Bakterie, grzyby (C. Albicans) wirusy, prątki (HBV,HCV,HIV, Vaccina, Herpes simplex, Ebola), wirus Rota i Noro. Czas osiągnięcia spektrum bójczego max 1 min.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza preparat zgodnie ze zmienionym załącznikiem do części 16.

Zamawiający modyfikuje treść zapytania ofertowego w w/w zakresie.

Wszelkie wyjaśnienia, dopuszczenia i zmiany stanowią integralną część zapytania ofertowego i należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty. Jednocześnie Zamawiający załącza zmodyfikowany załącznik nr 2 do zapytania ofertowego.

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Zatwierdził:


WICEPREZES
ds. ekonomicznych
Piotr Wróblewski